
» Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Yönetim Kurulu 
ve EMO Samsun Şube Yönetim Kurulu 10 Ocak 
2015 tarihinde Samsun’da toplandı. TMMOB adına 
EMO tarafından, Samsun’da yapılması planlanan 
10. Enerji Sempozyumu hazırlıkları da ele alındı. 
Toplantının ardından 10. Enerji Sempozyumu 
Düzenleme ve Yürütme Kurulu üyelerinin katılımı 
ile ortak basın toplantısı yapılarak, kamuoyuna 
bilgi aktarıldı.

» TMMOB 10. Enerji Sempozyumu Yürütme Kurulu 
toplantısı, Yerel Çalışma Grubunun oluşması 
gündemi ile 21 Şubat 2015 tarihinde, Elektrik 
Mühendisleri Odası (EMO) Samsun Şubesi Hizmet 
Binası’nda gerçekleştirildi. Yerel çevre platformları 
ile ortak çalışmalar yürütülerek Sinop-Gerze, 
Merzifon ve Terme’de hazırlık toplantıları yapılması 
benimsendi.

10 Kasım 2015 tarihinde; Sempozyum Yürütme 
Kurulu Başkanı Teoman Alptürk, EMO Enerji 
Koordinatörü Olgun Sakarya, Oda Müdürü Emre 
Metin, Sempozyum Sekreteri Oylum Yıldır ve EMO 
Samsun Şube Başkanı Mehmet Özdağ, TMMOB 
Samsun İKK Sekreteri Adnan Korkmaz’dan oluşan 
heyet ile kurumsal ziyaretler yapıldı. Samsun 
Büyük Şehir Belediye Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz, 
Yeşilırmak EDAŞ Genel Müdürü Nurettin Türkoğlu, 
TEİAŞ 10. Bölge Müdürü Ömer Baydilli, TEİAŞ Orta 
Karadeniz Yük Tevzi Müdürü Zafer Kamiloğlu ve 

OMÜ Mühendislik Fakültesi Elektrik Elektronik 
Bölümü ziyaret edilerek, bilgilendirmeler ve katılım 
çağrısı yapıldı.

Sempozyum Yürütme Kurulu Başkanı Teoman 
Alptürk, EMO Enerji Koordinatörü Olgun Sakarya, 
Cem Kükey, Oda Müdürü Emre Metin ve Sempozyum 
Sekreteri Oylum Yıldır ile 10.11.2015 tarihinde 
Şubemizde toplantı düzenlendi. Toplantıda 
Sempozyum altyapısı, teknik destek, ikramlar, 
salon düzenlemesi gibi konular değerlendirildi. 
Herkesi 3-4 Aralık tarihlerinde Samsun, 5 Aralık 
tarihinde Sinop`a bekliyoruz. Ayrıntılı program 
sayfalarımızdan sizlere duyurulacaktır.

TMMOB 10. Enerji Sempozyumu Sinop Toplantısı 
Sinop NKP ve YEGEP

» 10. Enerji Sempozyumunun 3-4 Aralık 2015 
Samsun, 5 Aralık 2015 tarihlerinde Sinop`ta 
düzenlenme kararının kesinleşmesi üzerine 
salonların belirlenmesi süreci başlatılmış oldu. 
Bu amaçla Sempozyum Yürütme Kurulu Başkanı 
Teoman Alptürk, Odamız Enerji Çalışma Grubu 
Başkanı Bülent Damar, Genel Merkez Yönetim 
Kurulu Yazmanı Hüseyin Önder, Genel Merkez 
Yönetim Kurulu Üyesi Erdal Apaçık, Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız Mehmet Özdağ ve Sinop İl 
Temsilcimiz Saygın Doğan`dan oluşan bir heyet 
24 Nisan 2015 tarihinde Sinop Valisi Dr. Yasemin 
Özata Çetinkaya`yı makamında ziyaret etti.
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Ziyaret sonrası Sinop NKP ve YEGEP temsilcileri 
ile 10. Enerji Sempozyumu Yürütme Kurulu ve 
Yerel Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. Toplantıda 
yerel çalışma grupları adına birer konuşmacının 
sempozyumda bildiri sunmaları ve bildiri konuları 
görüşüldü. Ayrıca ertesi günü yapılacak Nükleere 
Hayır Mitingi için son hazırlıklar değerlendirildi.

» 17 Ekim  2015 tarihinde Helsinki Yurttaşlar 
Derneğinin çağrısıyla düzenlenen Kuzey Anadolu`da 
Kalkınma Öncelikleri ve Kamusal Yatırımların 
Bölgeye Etkisi konulu toplantıya katılım sağlandı. 
Toplantıda; Nükleer Santral Projesi : Bölgesel 
politika ve yatırımların belirlenmesi süreçlerinde 
yurttaşların müdahilliği oturumunda EMO Enerji 
Çalışma Grubu Başkanı Bülent Damar tarafından 
bir sunum yapıldı.

Toplantı sonrası; Odamız Enerji Çalışma Grubu 
Başkanı Bülent Damar, Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mehmet Özdağ, TERÇEP adına Zekai 
Altunpala, Sinop NKP adına Zeki Karataş, YEGEP 
adına Şengül Çalışkan’ın katılımıyla  10. Enerji 
Sempozyumu hazırlıklarını görüşülerek 11 
Kasım 2015 tarihinde Terme’de son yerel hazırlık 
toplantısının yapılmasına karar verildi.

TMMOB 10. Enerji Sempozyumu Merzifon 
Toplantısı ve MERÇEP

» Amasya’nın Suluova ve Merzifon ilçe sınırlarının 
birleşim noktasında Yeni Çeltek mevkiinde, 
Soma’da 301 maden işçisinin ölümünden sorumlu 
Gürmin Firması tarafından kurulması planlanan 
300 MW gücündeki yerli linyitle çalışacak termik 
santral projesinin durdurulması için etkin 
çalışmalar yürütülmektedir. Santral ÇED sürecinin 
başlamasından bu yana Merzifon’da bilgilendirme 
ve çevre örgütlülüğü kurmalarına destek verilmiştir.

» 27 Haziran 2015 tarihinde Merzifon Çevre 
Platformu MERÇEP’in imza kampanyasına destek 
vermek amacıyla Merzifon İlçesinde kurulan imza 
standı Şube Başkanımız Mehmet Özdağ ve Şube 
Saymanımız - TMMOB İKK temsilcimiz Adnan 

Korkmaz tarafından ziyaret edildi. Ziyaret esnasında 
Terme için Bakanlık önünde yapılan eylem ile 
ilgili deneyimler MERÇEP‘e aktarıldı.  Ziyarete 
destek veren Yeşil Direniş Dergisi yazarı ve ekoloji 
belgeseli yönetmeni Nejla Demirci de Şarköy Termik 
Sanralına karşı verilen başarılı mücadeleden örnek 
yöntemleri anlattı.

Termik santral için Çevre Şehircilik Bakanlığında 
yapılacak İnceleme Değerlendirme Komisyonu 
Toplantısı öncesi Merzifon Çevre Platformu 
MERÇEP kitlesel basın açıklamasına katılım 
sağlanarak, yöre halkının kirli yatırıma karşı 
tepkisine destek verildi.

» 29 Haziran 2015 sabahının erken saatlerinden 
itibaren Çevre ve Şehircilik Bakanlığı önünde 
yapılan basın açıklaması ve eylemlere Merzifon ve 
Suluova halkı ile birlikte katılım sağlandı.  

» 19 Eylül 2015 tarihinde Merzifon’da MERÇEP’in 
ev sahipliğinde 10.Enerji Sempozyumu Yerel 
Çalışma Grubu Toplantısı düzenlendi.  Toplantıya, 
Çorum, Sinop, Samsun, Amasya ve Suluova’dan 
katılımlar oldu.

EMO Başkanı Hüseyin Yeşil, Sempozyum Yürütme 
Kurulu Başkanı Teoman Alptürk, Enerji Çalışma 
Grubu Başkanı Bülent Damar ve EMO Enerji 
Koordinatörü Olgun Sakarya tarafından ülkemizin 
enerji politikalarına ilişkin bilgilendirmeler 
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yapıldı. Ayrıca Şube Başkanımız Mehmet Özdağ 
tarafından Türkiye’nin Enerji Görünümü konulu 

bir sunum yapıldı. Sunum sonrası, YEGEP yürütme 
kurulu üyesi Ferhat Hançer, TERÇEP Eski dönem 
sözcüsü Zekai Altunpala, Yeşil Suluova Platformu 
Sözcüsü Cemalettin Çakırtaş ve Suluova Bld. Bşk. 
Fatih Üçok tarafından görüşler dile getirildi.

TMMOB 10. Enerji Sempozyumu Terme Toplantısı 
ve TERÇEP

» Terme`ye yapılması planlanan 660 MWe gücünde 
ithal kömürlü Termik Santral ÇED sürecinin 
durdurulması ve projenin iptal edilmesi için TMMOB 
İKK ve EMO öncülüğünde Terme ve Samsun’da bir 
dizi etkinlik yapıldı. 

Termik Santral ile ilgili olarak Ankara`da Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı`nda düzenlenecek olan İnceleme 
Değerlendirme Komisyonu toplantısı öncesi imza 
kampanyası başlatıldı. İmza kampanyasına çok kısa 
süre içerisinde 25.000 imza toplandı. Toplanan 
imzaları Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne 
teslim etmek üzere İstiklal caddesinden yürüyüş 
düzenlenerek basın açıklaması yapıldı. 

26 Haziran 2015 sabahının erken saatlerinden 
itibaren Çevre ve Şehircilik Bakanlığı önünde 
toplanan Termeliler Termik santralle ilgili olarak 
tepkilerini dile getirdiler.

Gece Terme‘den otobüslerle yola çıkan Termelilere 
TMMOB İKK‘nın yanısıra çok sayıda sivil 
toplum kuruluşunun yöneticisi vatandaşlar da 
katıldı. TMMOB Samsun İKK Sekreteri Adnan 
Korkmaz, TMMOB‘a bağlı Elektrik Mühendisleri 

Odası Samsun Şube Başkanı Mehmet Özdağ, 
Samsun Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Hayati 
Tosun, Samsun Mimarlar Odası Başkanı İshak 
Memişoğlu, Samsun Çevre Mühendisleri Odası 
Başkanı Özcan Çoluk, TMMOB Yönetim Kurulu 
Üyesi Mehmet Torun, Ziraat Mühendisleri Odası 
Genel Başkanı Özden Güngör, Çevre Mühendisleri 
Odası Genel Başkanı Mert Güvenç , TMMOB Genel 
Sekreteri Dersim Gül de eylemde hazır bulundu.

Termeye kurulması planlanan ithal kömürlü termik 
santral projesi derin deniz deşarjı ve kül depolama 
alanına ilişkin ÇED raporunun iptal edildiği haberi 
1 Kasım seçimlerinden iki gün önce kamuoyuna 
duyuruldu.
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» 11 Kasım 2015 tarihinde Terme’de 10.Enerji 
Sempozyumu Yerel Çalışma Grubu Toplantısı farklı 
bir içerikle yapıldı. Toplantı öncesi TMMOB ve 
EMO adına Sempozyum Yürütme Kurulu Başkanı 
Teoman Alptürk, Enerji Çalışma Grubu Başkanı 
Bülent Damar ve EMO Enerji Koordinatörü Olgun 
Sakarya ve Şube Başkanımız Mehmet Özdağ 
tarafından Terme Kaymakamı ziyaret edildi. 

ÇED raporunun iptal edilmesi nedeniyle Terme 
Belediyesi tarafından Terme Cumhuriyet 
Meydanında halkın katılımıyla kutlama şenliği 
düzenlendi. Terme Belediye Başkanı Şenol Kul 
tarafından; ÇED iptaline kadar geçen tüm süreç 
boyunca Terme Halkının yanında olan TMMOB ve 
EMO’ya teşekkür edildi. 

Şenlik sonrası Terme Halkının geniş katılımı ile 
bir toplantı düzenlendi. Toplantıda EMO Enerji 
Koordinatörü Olgun Sakarya tarafından Güneş 
Enerjisi Uygulama ve Mevzuatı konulu bir sonum 
yapıldı.  

» TMMOB‘nin bilirkişi ön incelemesiyle Akkuyu 
Nükleer Santral Çevresel Etki Değerlendirme 
Raporu‘nda sahte imza kullanıldığının belirlenmesi 
üzerine Samsun Nükleer Karşıtı Platform 14 Ocak 
2015 tarihinde konuya ilişkin bir basın açıklaması 
yaptı. 

» TMMOB`yi etkisizleştirmek için hazırlanan torba 
yasaya karşı, TMMOB Samsun İl Koordinasyon 
Kurulu olarak;  7 Ocak 2015, 15 Ocak 2015 ve 22 
Ocak 2015 tarihlerinde basın açıklaması yapıldı.

» Uğur Mumcu 21. Adalet ve Özgürlük Haftası 
Etkinlikleri kapsamında, 25 Ocak 2015 tarihinde 
Elektrik Mühendisleri Odası Samsun Şubesi 
ve Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Samsun 
Şubesi tarafından `Gazetecilik ve Siyaset` konulu 
konferans düzenlendi. Konuşmacı olarak gazeteci 
Nazım ALPMAN‘ın katıldığı konferansta açılış 
konuşmalarını Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği 

Samsun Şubesi Başkanı Yaşar SEZEN ve Elektrik 
Mühendisleri Odası Samsun Şubesi Başkanı 
Mehmet ÖZDAĞ yaptı.

TMMOB 10. ENERJİ SEMPOZYUMU 
HAZIRLIK SÜRECİ

SAMSUN İL KOORDİNASYON 
KURULU (İKK)


